
 PROTOKOŁ Nr XLIII/2013  

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie  

odbytej w dniu 16 października 2013r. 

 

Pan Przewodniczący otworzył czterdzieste trzecie   w bieżącej kadencji obrady sesji. 

Dzisiejsza sesja zwołana została na wniosek Pani Burmistrz czyli w myśl Art. 20 ust. 3 

Statutu Gminy Stąporków. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan  15 radnych obecnych na sesji jest   

14 radnych. 

Stwierdzam quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad pkt 2. 

Pan Przewodniczący spytał czy ktoś ma   uwagi bądź propozycje do otrzymanego 

porządku obrad sesji. 

 Uwag i innych propozycji nie było, więc odczytał proponowany porządek obrad: 

  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2.  Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie i powołania komisji konkursowej do jego przeprowadzenia. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do czynności 

związanych ze sprzedażą lokali mieszkalnych w budynku Ośrodka Zdrowia w 

Błaszkowie 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

W głosowaniu jawnym  porządek obrad dzisiejszej sesji został przyjęty przez radnych 

10 głosami „za” przy  4 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Ad pkt 2. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i 

powołania komisji konkursowej do jego przeprowadzenia. 

Pan Przewodniczący poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji,  omówiony 

został  projekt tej uchwały. 

Ponadto Pan Przewodniczący odczytał   przedłożoną do Rady Miejskiej Uchwałę nr 

1/2013 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie opiniującą rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem SP ZOZ Panią 

Marią Polakowską. 

Na wspólnym posiedzeniu Komisji ustalony został skład Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP ZOZ. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu tej uchwały. 

W tym miejscu Pan Przewodniczący zwrócił się do Pana Sekretarza, że na posiedzeniu 

dzisiejszym Komisji źle się czuł, gdyż zbierał coś czego zbierać nie powinien. Uwagi 



jeśli chodzi o podanie do projektu uchwały nazwiska lekarza winno być wcześniej 

podane. Zgoda uczestnictwa lekarza w pracach Komisji gdy nie ma go na Komisji 

bądź sesji winna być złożona na piśmie. Tym bardziej, że prosił o to, i prosił o 

przygotowanie prawidłowe projektu uchwały. 

Dlatego prosi, aby na przyszłość przykładać się do tego. 

Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

  

W głosowaniu jawnym radni 9 głosami „za” i 5 głosami „wstrzymującymi się” podjęli 

Uchwałę Nr XLIII/349/2013  w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania 

komisji konkursowej do jego przeprowadzenia.   

Ad pkt 4 

W punkcie tym mamy projekt uchwały o przygotowanie którego radni prosili na 

poprzednim posiedzeniu komisji tj. w sprawie przystąpienia do czynności związanych 

ze sprzedażą lokali mieszkalnych w budynku Ośrodka Zdrowia w Błaszkowie. 

 Radni nie wnieśli uwag do projektu tej uchwały. 

Ponieważ otrzymaliście projekt tej uchwały i macie go przed sobą przystępujemy do 

głosowania. 

W głosowaniu jawny radni 14głosami „za”   podjęli Uchwałę Nr XLIII/350/2013  

w sprawie   przystąpienia do czynności związanych ze sprzedażą lokali 

mieszkalnych w budynku Ośrodka Zdrowia w Błaszkowie.   
 

Ad pkt 5. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku  Pan Przewodniczący ogłosił zamknięcie obrad 

sesji. 
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